

خبر

غیبت نکونام در تمرین استقلال

● جواد نکونام پس از بحث‌هایی که درباره جدایی‌اش از استقلال به‌وجود آمد، در تمرین دیروز این تیم شرکت نکرد. وضعیت نکونام همچنان نامشخص است و به نظر می‌رسد امیر قلعه‌نویی در این باره تصمیم‌گیرنده باشد. سرمربی آبی‌ها دیروز ضمن انتقاد از صحبت‌های نکونام در برنامه ۹۰ گفت: «به نکونام گفتم که صحبت‌کردنش در آن برنامه کار بچه‌گانه‌ای بوده است. هر انتقالی قاعده خودش را دارد و فتح‌الله‌زاده به من زنگ زد و گفت برای نکونام پیشنهاد وجود دارد که من گفتم با رفتن نکونام مخالف هستم اما اگر تیمی هم این بازیکن را می‌خواهد باید به باشگاه فکس بفرستد و بعد در مورد این موضوع تصمیم‌گیری کنیم. بالاخره ما هم باید منافع خودمان، بازیکن و باشگاه را در نظر بگیریم.» نکونام در برنامه ۹۰ گفته بود که مسوولان استقلال از جدایی او استقبال کردند.

موضع عجیب رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا

نام خلیج(فارس) را هر طور که می‌خواهید استفاده کنید

● رییس کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت که AFC این آزادی را به همه فدراسیون‌ها می‌دهد تا «خلیج» را با هر پسوندی که دوست دارند به‌کار ببرند! او تاکید کرد که او و همکارانش در کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچ کشوری را وادار به به‌کاربردن نامی خاص برای خلیج (فارس) نمی‌کنند. به گزارش ایسنا، درج نام خلیج‌فارس در سایت رسمی باشگاه باین‌مونخ شخم و ناراحتی بسیاری از کشورهای عربی را به دنبال داشت.
باین دیروز در اقدامی جنجالی نام خلیج فارس را به نام جعلی آن تغییر داد.سایت رسمی «کوره» با شیخ‌سلمان بن‌ابرهمیم دربارموضع‌گیری کنفدراسیون فوتبال آسیا نسبت به این چالش جدید فوتبالی در منطقه خاورمیانه گفت:گوئی را ترتیب داد. رییس AFC معتقد است که بحث خلیج‌فارس و یانام مجعول خلیج (عربی،ع) موضوعی سیاسی است و کنفدراسیون فوتبال آسیا در آن دخالت نخواهد کرد! شیخ‌سلمان بحرینی گفت: «اما در کنفدراسیون فوتبال آسیا در این بحث‌های فرعی دخالت نخواهیم کرد. هر طرفی آزاد است که خلیج (فارس) را با هر نامی که دوست دارد به کار ببرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا نمی‌تواند اسم خاصی را برای خلیج (فارس) به کار برد و دیگر کشورها را وادار به آن کند. ما می‌خواهیم خود را از ورود به چنین چالشی دور کنیم چراکه این موضوع سیاسی است و ربطی به ورزش ندارد.»

علیرضا حیدری پس از پذیرفتن نایب‌رییسی فدراسیون کشتی:

در امور فنی دخالت نمی‌کنم

● رسول خادم رییس فدراسیون کشتی، علیرضا حیدری دارنده شش‌مدال جهان و المپیک را به‌عنوان نایب‌رییس این فدراسیون منصوب کرد. حیدری دربرابر حضور دوباراش در کشتی به فارس گفت: «مدت‌ها از کشتی دور بودم و حالا هم برای کمک به کشتی وارد گود شدم و این مسوولیت را قبول کردم. علاقه‌ای برای ورود به مسایل فنی ندارم چون حوزه فعالیت‌های نایب‌رییس امور اجرایی است و سطح گسترده‌ای دارد و بهتر است به مرتفع کردن امور خارج از تشک کشتی بپردازد.» دارنده مدال برنز المپیک آتن ادامه داد: «بحث اصلی ما در فدراسیون کشتی مسایل مالی است که مشکلات زیادی داریم. افراد خوبی از بزرگان کشتی دور هم جمع شده‌اند و اجماع خوبی در بین اهالی کشتی ایجاد شده است که امیدوارم با حمایت وزارت ورزش حفظ شوند، برنامه‌های خوبی برای اداره فدراسیون کشتی داریم از جمله برنامه‌های درآمدزایی کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت؛ به‌طوری که بعد از چند سال باید فدراسیون کشتی خودش درآمزا شود تا دیگر دستش پیش کسی دراز نباشد و محتاج کمک دیگران نباشد.»

«دیلی میل» گزارش داد

بازگشت «کی‌روش»؛ تنها چاره «منچستر»

● روزنامه دیلی میل انگلیس در گزارشی تحلیلی از وضعیت کنونی باشگاه فوتبال منچستر یونایتد، بازگشت کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی ایران را تنها چاره این باشگاه برای خروج از بحران دانست. این روزنامه در گزارش خود با اشاره به مشکلاتی که از زمان جدایی الکس فرگوسن برای یونایتد به‌وجود آمده، دیوید مویس، سرمربی یونایتد را همانند مک‌تائیکی توصیف کرده است که مدت خالی و فقط با یک آچار سعی می‌کند اونمیل فرمول یک شکسته خود را تعمیر کند. به نوشته دیلی میل، مویس اگر بازیکنانی را که می‌خواهند نتواند به یونایتد بیاورد باید به فکر چاره دیگری باشد؛ شاید هم آوردن مربی که فرگوسن خاطرات خوبی از همکاری با او دارد. برخی منابع نزدیک به باشگاه یونایتد می‌گویند مویس باید کارلوس کی‌روش را به این تیم بازگرداند که به عنوان دستیار فرگوسن، حضور موثری را در این باشگاه داشته است. این مسوولیت‌ها در کنار اظهار نظر فرگوسن در کتاب زندگینامه خود که درمورد او نوشته است «کی‌روش از بین مربیانی که با آنها کار کرده‌ام، بهترین بوده؛ شاید تنها چاره یونایتد برای خروج از بحران باشد.

پنجشنبه ۱۹ دی

ساعت ۱۴:۳۰ - نفت- ذوب‌آهن

شنبه ۲۱ دی

ساعت ۱۴:۱۵: گسترش فولاد تبریز- راه‌آهن

ساعت ۱۴:۳۰: سپاهان- داماش گیلان، سایپا-

تراکتورسازی، فولاد خوزستان- پرسپولیس، فجر-

صیای‌قم، ملوان- مس کرمان

ساعت ۱۶:۴۰: استقلال- استقلال خوزستان

ورزش

بازگشت جلالی تبریزی‌ها را شوکه کرد

استعفای مدیرعامل ، درگیری در تمرین



عکس:بهروز احمدی، ایسنا

دامد و پای کار تا لحظه آخر هم ایستادم اما همانطور که خودتان شاهدید این هیأت‌ریسه بود که با جدایی من مخالفت کرد.» با وجود اینکه جلالی این حرف‌ها را زد اما جو همچنان ملتهب باقی ماند. این عده تماشاگر که تعدادشان نسبت به روزهای دیگر بسیار بیشتر بود در طول تمرین به زبان ترکی شعارهایی را می‌دادند. در ادامه درگیری‌های زیادی روی سکو به‌وجود آمد و با ورود نیروی انتظامی تمرینات تراکتورسازی نیمه‌کاره رها شد. گفته می‌شود کسانی که خواستار حضور مربی پرتغالی در تبریز بودند، هواداران را تحریک کردند تا علیه تراکتورسازی شعار دهند. جلالی در مورد اعتراضات هواداران تیم تبریزی به

ایرانهیی، مدیر عامل کارخانه تراکتورسازی، اسبقیان، مدیرکل ورزش و جوانان استان و اعضای هیات‌مدیره حضور داشتند و به من گفتند که باید در تراکتورسازی بمانم و حتی برنامه بلندمدت داشته باشم.اما ماندن جلالی در تراکتورسازی باعث به‌وجودآمدن حاشیه‌های جدیدی شده است.تمرین روز گذشته تراکتورسازی آنکده از اتفاقات حاشیه‌ای بود که قطعا بدون برنامه رخ نداد. به گزارش گل به محض ورود مجید جلالی به درون زمین ناگهان حدود ۵۰۰ تماشاگر شروع به تشویق تونی اولیویرا کردند. وقتی سرمربی تراکتورسازان این صحنه را دید به کنار هواداران رفت و به آنها گفت: «من مرد و مرده استفا

او که حتی به سایت‌های هواداری و شبکه‌های اجتماعی هم رسیده است، می‌گوید: «منی دادم که دقیقا چه حرف‌هایی زده شده اما ظاهرا کسی شماره تلفن من را در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی گذاشته و از دیشب رفتارهایی شروع شده که مسوولان باید برایش فکری کنند.»این در حالی است که بعضی از بازیکنان این تیم هم از جمله سعید دقیقی علیه سرمربی تیم مصاحبه کردند و معلوم نیست که چه سرنوشتی در انتظار این بازیکنان است. در این شرایط حمید زینی‌زاده،مدیرعامل تراکتورسازی را می‌توان بزرگ‌ترین بازنده جنجال جدید فوتبال تبریز دانست، مردی که تا دیروز به خواسته هواداران به دنبال بازگرداندن اولیویرا پرتغالی به این تیم بود، حالا به‌نظر می‌رسد می‌خواهد استعفا بدهد. استعفایی که البته به گفته او سرروز بهلول خواهد انجامید. مدیرعامل تراکتورسازی در مورد ابقای جلالی در پست خود می‌گوید: «دوشنبه قرار بر تأمین وجه لازم برای پرداخت طلب آقای اولیویرا و ردیف‌کردن مقدمات ورود ایشان به ایران بود که در کمال تعجب هیات‌مدیره تصمیم دیگری گرفت و رای بر ماندن آقای جلالی داد. البته از نظر قانونی حق انتخاب سرمربی با مدیرعامل است اما دوستان هیات‌مدیره نظر خود را به بنده تحمیل کردند.»-من به آنها گفتم مردم تونی را می‌خواهند و این مربی در تبریز بالای ۱۰هزارصد محبوبیت دارد اما آنها زیربار نرفتند و تصمیمشان را بدون من گرفتند. هرچند به‌نظر می‌رسد، زینی‌زاده طی چندروز آینده از سمت خوداستعفا بدهد اما علی‌اکبر پورجمشیدیان،رییس هیات‌مدیره باشگاه تراکتورسازی تبریز در مورد استعفای او گفت: «آقای زینی‌زاده محکم سر جای خود است. اعضای هیات‌مدیره حمایت جدی از کادر فنی و مدیریت باشگاه دارند. ما از حمید زینی‌زاده حمایت کامل داریم.

«قلیون گیت» قربانی می‌گیرد

حذف بازیکنان متخلف از تیم‌ملی

منعوت نباشد اما با روح و مرام ورزشی مغایرت دارد و بارها نیز به ورزشکاران‌مان گفتیم که استفاده از قلیان عملکرد حرفه‌ای آنها را کاهش می‌دهد. اکنون نیز این اتفاق در تیم‌ملی افتاده و موضوع مهمی است که به‌صورت جدی آن را پیگیری می‌کنیم» نیکوتین جزو مواد ممنوعه نیست اما در سال ۲۰۱۳ در بین مواد نظارتی قرار گرفت و در سال ۲۰۱۴ نیز جزو همین مواد است که تحت نظارت خواهد بود.» همچنین هادی آیت‌اللهی،نایب‌ریس اول فدراسیون فوتبال از برخورد با بازیکنان متخلف خبر داد: «متأسفانه بازیکنان تیم‌ملی زیر ۲۲ سال قدر موقعیت اجتماعی و مسوولیت ملی‌شان را ندانسته‌اند و این می‌تواند برای ما یک تلنگر جدی باشد. ما قطعا در این رابطه و با متخلفان برخورد لازم را می‌کنیم و از آقای افاضلی خواسته‌ایم تا اقرار متخلف را شناسایی کند تا ما با آنها برخورد لازم را انجام دهیم. من با آقای کاشیان هم صحبت کردم و نظر ایشان هم همین بوده که با مسببان این اتفاق برخورد قاطعی کنیم و مطمئن باشیم اگر عاغلان این حاشیه مشخص شوند آنها را از تیم کنار می‌گذاریم چراکه حرمت جایگاه‌ها باید مشخص شود.»

«قلیون گیت» عنوانی بود که عادل فردوسی‌پور برای تخلف چندی از بازیکنان تیم زیر ۲۲ساله‌های ایران در جزیره کیش انتخاب کرد. در برنامه (۹۰) مشخص شد که تعدادی از بازیکنان و اعضای کادر فنی این تیم در جریان اردو در کیش قلیان کشیده‌اند. کشیدن قلیان یک کار نامطلوب برای ورزشکاران محسوب می‌شود. همان دوشنبه‌شب علیرضا منصوریان، سرمربی تیم زیر ۲۲ساله‌ها در آن اردو ضمن عذرخواهی از مردم از بابت این حرکت غیراخلاقی چند ملی‌پوش تعداد آنها را یکی، دوفت‌ر اعلام کرد. ضمن اینکه تأیید کرد که با مربیان، مسوولان و بازیکنان متخلف برخورد خواهد شد. دیروز برخی از اعضای کادر فنی تیم زیر ۲۲ساله‌ها عنوان کردند «کشیدن قلیان» یکی از مشکلات فوتبال ایران است که تنها به چند بازیکن تیم امید محدود نمی‌شود و انجام این کار از سوی بازیکنان را به پای جوان‌پوشان آنها گذاشتند. در همین رابطه دکتراحمد هاشمیان، رییس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال با تأکید بر اینکه قلیان و نیکوتین جزو مواد ممنوعه نیست و دوپینگ محسوب نمی‌شود، در این‌باره به تسنیم گفت: «استفاده از قلیان و نیکوتین شاید

نوبت اول

شماره مجوز: ۴۴۶۱۹۵

«آگهی ارزیابی کیفی تأمین کنندگان/ سازندگان»

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازنده سیمای عام شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازنده و مر حله‌ای از تأمین کننده/سازنده واجد شرایط خریداری نماید. (۱ موضوع مناقصه (الف) شرح مختصر کالا				
ردیف	شماره مناقصه	شرح مختصر کالا	مقدار/تعداد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	RAL-۹۲۱۵۰۳-J	تانکر مخصوص حمل ازت	دو دستگاه	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-
۲	RND-۹۱۲۱۴۷-J (تجدیدمناقصه)	کاتالیست ایزومر یزاسیون	۷۸ مترمکعب	۳۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-
۳	RND-۹۱۲۱۹۵-J (تجدیدمناقصه)	CATALYST FOR CRACKED GASOLINE	۳۲۰ مترمکعب	۱۱,۰۸۰,۹۵۲,۳۸۱/-
۴	RNL-۹۲۴۸۱۴-R (تجدیدمناقصه)	"P/F" HOMAN-SOBELCO COMPLETE FAN ASSY	۴ عدد	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰/-

(ب) شرایط اولیه متقاضی

- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
- توانائی ارائه تضمین شرکت در مناقصه (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقصه‌گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات به میزان ده درصد مجموع مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن در مناقصه).
- داشتن شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه‌های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم
- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی، مطابق با ماده ۲۰آیین‌نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی، جهت مناقضات ردیف ۲،۱ و ۳ الزامی می‌باشد.
- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار
- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازنده، واقع در استان مرکزی، اراک- کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد- تلفن: ۴-۳۳۶۴۵۴۱-۰۸۶
- مهلت و محل دریافت فرمهای استعلام ارزیابی کیفی
- متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقصه‌های مذکور را دارند می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (سه روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت پنج روز کاری فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی WWW.IKORC.IR دریافت و بر اساس آن مدارک لازمه را تکمیل و به این شرکت ارسال یا تحویل نمایند.
- محل و زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)
- مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه‌گران، دو هفته پس از دریافت فرمهای استعلام ارزیابی می‌باشد. ضمناً محل تحویل یا ارسال فرمها و مدارک تکمیل شده به نشانی اراک- کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد- سه راهی شازند-
- شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند ب- طبقه همکف اتاق۱۱۸- تلفن: ۴۲ و ۰۸۶-۳۳۴۹۰۸۳۳
- (آقایان جلالی /رضائی) می‌باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمناً این شرکت حق و اختیار تام وتمام قبول یا رد هر یک از کلیه پیشنهادهای رسیده را دارا می‌باشد و دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند.لازم بذکر است دستگاهمناقصه‌گزار پس از وصول اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت یکماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
- توجه:** مناقصه‌گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می‌بایست دو برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز از متقاضیانی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آورد.

WWW.IKORC.IR
آدرس اینترنتی:

فوتبال اروپا

شب رگور دشنکی «رونالدو» و «کاکا»

● دوشنبه‌شب رگوردهای جدیدی در فوتبال اروپا به ثبت رسید. در ادامه هفته هجدهم لالیگا، رئال‌مادرید در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو پذیرای سلتاوِیکو بود که این دیدار در نهایت با برتری ۳ بر صفر شاگردان کارلو آنچلوتی به پایان رسید تا با این پیروزی، سفیدپوشان رئال‌مادرید ۴۴امتیازی شوند. در جدول این رقابت‌ها، بارسلونا با ۴۹ امتیاز (تفاضل گل ۴۱+) صدرنشین است والتلتیکو مادرید با ۴۹ امتیاز (تفاضل گل ۲۶-) در مکان دوم جای دارد. رئال‌مادرید هم با ۴۴ امتیاز در مکان سوم ایستاده است. اما دو گل از سه گل رئالی‌ها را «کریس رونالدو» به‌نام رساند تا شمار گل‌های حرفه‌ایش را به عدد ۴۰۰ برساند. رونالدو به خبرنگاران گفت که این دو گل را به «اوزمبیو» قسید تقدیم می‌کند: «من از تمسام مطبوعات به خاطر ادای احترامشان به اوزمبیو قدر دانی می‌کنم. هر دوی ما پرتغالی هستیم اما اسپانیاهم ماننددیگر کشورهای جهان ابراز همدردی من کرد و او همیشه در کنار تیم‌ملی پرتغال حضور داشت. روز گذشته (روز تدفین پیکر اوزمبیو) برای ما روز بسیار غم‌انگیزی بود.» از سوی دیگر باوجود حرف‌وحديث‌هایی که این اواخر در مورد عدم‌حضور او در مراسم اهدای توپ طلای فیفا در اعتراض به حرف‌های جانبدارانه سپ بلاتر، بر سر زبان‌ها افتاده بود و البته خودش هم در دامن‌زدن به این شایعات بی‌تأثیر نبود اما رونالدو بعد از این بازی اعلام کرد که به این مراسم خواهد رفت هرچند نمی‌داند این جایزه نصیب او خواهد شد یا خیر.

در ادامه بازی‌های هفته هجدهم سری آ ایتالیا هم اینترمیلان سومین شکست این فصل خود را در خانه لاتزیو با نتیجه یک بر صفر تجربه کرد. شاگردان والتر ماتزاری با این شکست، ۳۱امتیازی باقی ماندند و در مکان ششم جدول رده‌بندی قرار گرفتند. لاتزیو هم با این‌برد، ۲۳امتیازی شد و با توجه به تفاضل گل کمتر نسبت به پارما در رده دهم جدول ۲۰تیمی این رقابت‌ها ایستاد. در یکی دیگر از بازی‌های شب دوم سری آ، آث میلان با سه گل، آتالانتا را شکست داد تا با پنج‌بچه صعود در رده هشتم جدول بایستد. اما به‌جز تاریخ پیروزی شیرین، صده‌گله‌شدن کاکا این شب را در این پیروزی شیرین، صده‌گله‌شدن کاکا این شب را در پیروزی ۳ بر صفر میلان برابر آتالانتا دو گل به‌ثمر رساند تا نه‌تنها به رقم خوردن اولین برد تیمش در سری آ بعد از بیش از یک ماه کمک کند، بلکه نام خود را به فهرست صده‌گله‌های روسونری اضافه کند. کاکا این افتخار را به شیوای جالب جشن گرفت. او پس از زدن گل نخست خود به کنار زمین دوید و پیراهنی با شماره صد که نام وی روی آن درج شده بود را مقابل دوربین‌های تلویزیونی گرفت. دقایقی بعد، او با زدن گل دوم خود شمار گل‌هایش را به ۱۰۱ رساند.